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Rada Powiatu Łęczyckiego 

 

PROTOKÓŁ NR VI/2024 

 

z obrad VI Sesji Rady Powiatu Łęczyckiego odbytej w dniu 30 października 2024 roku w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Łęczycy. 

 

P-kt 1. 

W niniejszym punkcie porządku obrad Radny Krzysztof Hopaluk – Przewodniczący Rady 

Powiatu Łęczyckiego o godz. 8.41 dokonał otwarcia sesji, która została zwołana w trybie 

art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Następnie po powitaniu  radnych  

i zaproszonych gości oraz sprawdzeniu frekwencji oświadczył, iż aktualnie w sesji 

uczestniczy 15 Radnych, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

uchwał. Sesja została zwołana prawidłowo, Radni nie zgłosili uwag w tym zakresie. 

Obrady sesji  były transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. 

Podstawą prawną  jest art. 6 ust.1 lit c) Rozporządzenia  Ogólnego o Ochronie  Danych 

Osobowych  (RODO), zgodnie z którym  przetwarzanie jest niezbędne  do wypełnienia 

obowiązku prawnego wskazanego  w art. 15 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym. 

Radni głosowali za pomocą  systemu do głosowania e-sesja. 

Protokół z sesji  stanowi streszczenie obrad. Pełny zapis przebiegu sesji utrwalony 

jest w formie pliku cyfrowego, który przechowywany jest na nośniku cyfrowym  

w Starostwie Powiatowym w Łęczycy  oraz udostępniany jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej.   

 

Ponadto w sesji wzięli udział:  

1. Pani Renata Wilińska                         –  Skarbnik Powiatu 

2. Pani Iwona Janiuk                              –  Radca prawny 

4. Pan Ireneusz Barański                       -  Sekretarz Powiatu 

5. Pan Karol Niewiadomski                    - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy 

 

Lista   obecności   radnych   stanowi   załącznik   nr 1  do   niniejszego    protokołu, natomiast  

zaproszonych  gości  -  nr 2. 

Nawiązując do porządku obrad Radny Krzysztof Hopaluk zapytał, czy są propozycje zmian 

do wcześniej ustalonego porządku obrad.  

1. Otwarcie sesji.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.  

4. Informacja Starosty o działalności Zarządu  Powiatu w okresie między sesjami. 

5. Podjęcie uchwał w  sprawach: 

a) wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 

2024 rok 
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b) wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/339/23 z dnia 27 grudnia 2023 r.                    
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na 
lata 2024–2028 

c) zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 
Powiatu Łęczyckiego, którego właścicielem lub zarządzającym jest Powiat  
Łęczycki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.   

6. Interpelacje i zapytania Radnych. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie  obrad.   

 

 

P-kt 2. 

Realizując kolejny punkt porządku Przewodniczący Rady prosił o zgłaszanie uwag                    

do treści protokołu z V Sesji. Radny Zbigniew Marczak zgłosił uwagę w zakresie zapisu 

dotyczącego nieuporządkowanych pni drzew. Podkreślił, że „Pan Starosta Janusz 

Mielczarek zapytał, czy były to te pnie, które się paliły?” i poprosił o zaprotokołowanie tej 

kwestii.  

Rada Powiatu w wyniku  głosowania  w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów 14 – za, 

1 – wstrzymującym się przyjęła protokół  z V Sesji odbytej w dniu 30 października 2024 roku, 

z w/w uwagą.  

 

 

P-kt 3. 

W niniejszym  punkcie  Radny Janusz Mielczarek – Starosta Łęczycki przedstawił 

sprawozdanie  z  wykonania  uchwał   Rady  Powiatu  Łęczyckiego podjętych podczas obrad  

V  Sesji w dniu 25 września – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. Pan 

Starosta dodał, że jeżeli chodzi o uchwały nr V/43/24 oraz V/44/24 w sprawie wyrażenia 

zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy, Wojewoda wszczął postępowanie 

wyjaśniające w celu określenia ich legalności i sprawa jest w toku. W pozostałych 

przypadkach od organu nadzoru nie wpłynęły uwagi w zakresie w/w uchwał.  

 

 

P-kt 4. 

W niniejszym punkcie Radny Janusz Mielczarek – Starosta Łęczycki przedstawił informację  

o działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. Stanowi ona załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

W tym miejscu Przewodniczący Rady Krzysztof Hopaluk poprosił o sprawdzenie kworum. 

W posiedzeniu uczestniczyło aktualnie 17 radnych.  

 

Radny Zbigniew Marczak zadał pytania odnośnie umowy na zapewnienie oprawy 

muzycznej oraz wykonanie koncertu wokalnego podczas imprezy plenerowej „XVI Obchody 

Dnia Świętego Huberta”. Poprosił o udzielenie informacji, czy jest to impreza otwarta, czy 

ma ona charakter zamknięty. Zapytał również o szczegóły remontu barieroporęczy  

w miejscowości Pokrzywnica oraz cel, na jaki zostało wypłacone odszkodowanie od firmy 

Uniqua za zniszczone mienie na drodze powiatowej nr 2515E. Zapytał też na czym będzie 
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polegała wymiana źródła ciepła w ZPEWiR w Stemplewie. Poprosił także o przedstawienie 

szczegółowych informacji na temat sytuacji finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Łęczycy oraz wyjaśnienie kwestii związanej z roszczeniami personelu pielęgniarek. 

Podkreślił, że obecna sytuacja jest spowodowana złym zarządzaniem Zarządu Powiatu 

Łęczyckiego.  

Radny Sławomir Biniewicz poinformował, że w dniu 28 października br. na wspólnym 

posiedzeniu Komisji była przedstawiona informacja na temat listy oraz planowanych 

ewentualnych remontów dróg. W związku z powyższym zapytał, czy mogłaby być 

przedstawiona pełniejsza informacja w w/w zakresie.  

Pan Starosta Janusz Mielczarek podkreślił, że jeżeli chodzi o coroczną imprezę Hubertus 

Łęczycki, jest to impreza powiatowa promująca ekologiczny styl życia. Uczestniczą w niej 

dzieci oraz młodzież ze szkół, koła gospodyń wiejskich i koła myśliwskie. Muzyka stanowiła 

element uatrakcyjnienia imprezy. Wydarzenie to jest zawsze imprezą otwartą. W dużej 

mierze jest finansowana darowiznami ze strony kół myśliwskich. Odnosząc się do sytuacji 

szpitala, Pan Janusz Mielczarek poinformował, iż była omawiana na wspólnym posiedzeniu 

Komisji, gdzie byli obecni jego przedstawiciele. Zmiana przepisów, która nakazuje 

minimalne wynagrodzenie personelu szpitala jest przyczyną złej kondycji szpitala 

łęczyckiego i wszystkich szpitali w Polsce. Gdyby było jasne stanowisko sądu potwierdzone 

w drugiej instancji, że Dyrektor ma płacić wszystkim według posiadanego wykształcenia, 

byłoby to powodem do tego, że można by pójść w spór ze Skarbem Państwa, że 

Ministerstwo Zdrowia dało za mało pieniędzy na realizację tej ustawy. W takim przypadku, 

kiedy nie ma tej opinii to będzie trzeba się dostosować do wyroków sądowych i wypłacić te 

zaległości. Według Pana Starosty za obecną sytuację odpowiedzialny jest ten, kto podjął 

taką uchwałę sejmową, nie gwarantując środków na jej realizację.  

Pan Starosta Janusz Mielczarek odniósł się do stwierdzenia Radnego Zbigniewa Marczaka, 

iż warto pochylić się nad wynikiem szpitala, co było robione dwa dni temu na posiedzeniach 

komisji, na które Radny nie przyszedł, ponieważ wybiera tylko te komisje, które mu pasują. 

Odnosząc się do barieroporęczy poinformował, że została wyceniona na 40 000zł.  

W informacji przedstawiono dwa źródła jej finansowania, w kwocie wyższej niż 

przewidywana naprawa barieroporęczy, reszta środków zostanie do dyspozycji placówki.  

W kwestii wymiany źródła ciepła w ZPEWiR w Stemplewie Pan Starosta podkreślił, że 

budynek jest już docieplony, a piec gazowy został kupiony dwa lata temu. Eksploatacja 

urządzeń jest tam bardzo wymagająca – dużo rzeczy jest zniszczonych. Była rekomendacja 

odnośnie audytu co można jeszcze wymienić. Pula alokacji się tak szybko wyczerpała, że 

w momencie kiedy miało dojść do pierwszego spotkania Narodowy Fundusz ogłosił, że 

zamyka nabór. 

W niniejszym punkcie głos zabrał również Pan Karol Niewiadomski – Dyrektor ZDP  

w Łęczycy, który poinformował, że firma Uniqa przyznała odszkodowanie w wysokości 

25 298,49zł. Te pieniądze wpłynęły na konto jednostki i jest to odszkodowanie za 

wyrządzoną szkodę na mieniu powiatu (bariera została uszkodzona w wyniku wypadku).  

Radny Zbigniew Marczak w kwestii wymiany źródeł ciepła w ZPEWiR w Stemplewie 

dopytywał jakie źródło było planowane. Ponadto zaznaczył, że „Starosta nie ma prawa 

oceniać czy był on obecny na wspólnym posiedzeniu Komisji czy też nie, ponieważ nawet 

gdyby chciał w nim uczestniczyć to nie został na nie zaproszony.” Dodał, iż dostał maila  

z przypomnieniem o posiedzeniu Rady i brakującymi dokumentami, natomiast nie otrzymał 
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zaproszenia na posiedzenie komisji. Ponadto „uczestniczy w pracach Rady Powiatu 

Łęczyckiego, chce uczestniczyć w pracach komisji, natomiast głosy Rady były takie, że nie 

został do niej przyjęty.” Zwrócił się do Pana Starosty, aby nie oczekiwał od niego rzeczy 

niemożliwych, ponieważ na tyle, na ile musi uczestniczy w posiedzeniach komisji. Zauważył, 

że „życie Starosty jest wynikiem jego wyborów. Jeżeli nie lubi swojego życia to może 

nadszedł czas, aby zaczął dokonywać lepszych wyborów.” Dodał, iż „tylko słabi ludzie 

szukają zemsty, silni wybaczają, a inteligentni zwyczajnie ignorują, także resztę wypowiedzi 

Pana Starosty odnośnie obecności na posiedzeniach komisji będzie po prostu ignorował”. 

Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Hopaluk skierował do biura obsługi rady uwagę, aby 

informacje dotyczące wspólnych posiedzeń Komisji otrzymywali wszyscy radni, bez 

względu na to, czy są uczestnikami danej komisji, czy też nie, a do Radnego Zbigniewa 

Marczaka pozostanie decyzja, czy będzie chciał uczestniczyć w obradach w/w komisji.  

Radny Zbigniew Marczak zadeklarował publicznie chęć przynależności do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

Radna Beata Gawryszczak zgłosiła, że w miejscowości Boguszyce znajduje się most  

z rowem melioracyjnym, gdzie barierka zabezpieczająca jest w bardzo złym stanie 

technicznym.  

Pan Starosta Janusz Mielczarek odniósł się do pytania Radnego Sławomira Biniewicza 

dotyczącego inwestycji drogowych – w kwestii odcinków dróg w trzech gminach w ramach 

jednego projektu (odcinek Sułkowice-Konarzew, droga w gminie Góra Św. Małgorzaty  

w miejscowości Sługi oraz odcinek Stara Sobótka-Nowa Sobótka w gminie Grabów). 

Pierwotnie został złożony wniosek,  powiat dostał się na listę rezerwową, po przetargach  

i realizacji innych projektów uwolniły się środki i należało podjąć decyzję o przystąpieniu do 

realizacji – wówczas Wojewoda zaproponował 23% dotacji. W tej chwili jest to około 56% 

dotacji. Powiat jest po podpisaniu umowy z Wojewodą i w ciągu 30 dni musi otworzyć 

procedurę przetargową, po której będą znane realne wydatki na tą inwestycję. Zwrócono 

się do pozostałych gmin z prośbą o zabezpieczenie w przyszłym roku środków na pomoc 

finansową do realizacji tego zadania. Jeżeli w ciągu tego miesiąca zostanie rozpoczęta 

procedura przetargowa, będzie wiadomo ile faktycznie wynoszą koszty inwestycji. 

Radny Zbigniew Marczak skierował do Dyrektora ZDP pytanie, czy w Górze Św. Małgorzaty 

będzie planowana jakaś inwestycja na drodze od Ambrożewa do centrum.  

 

 

P-kt 5a. 

Radny Krzysztof Hopaluk – Przewodniczący Rady podkreślił, iż projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w Uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 

27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok został 

szczegółowo omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji.  

 

Radny Jarosław Głowacki – Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa oraz Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji 

Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego 

poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt  uchwały  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok 
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stosunkiem głosów: 

-  Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 13 – za; 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za. 

 

W tym miejscu Przewodniczący Rady poprosił o sprawdzenie kworum. W posiedzeniu 

uczestniczyło aktualnie 17 osób.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych, jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr VI/45/24 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 

Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 5 do protokołu. 

 

P-kt 5b. 

W niniejszym punkcie Radny Jarosław Głowacki – Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji 

Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego 

poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt  uchwały  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/339/23 z dnia 27 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata 

2024–2028 stosunkiem głosów: 

-  Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 13 – za; 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za. 

Projekt uchwały w w/w sprawie został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  przez 

Panią Renatę Wilińską – Skarbnika Powiatu Łęczyckiego.  

W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych, stosunkiem  

głosów 16 – za, 1 – brak głosu podjęła Uchwałę Nr VI/46/24 w sprawie wprowadzenia zmian 

w uchwale Nr LXVIII/339/23 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Łęczyckiego na lata 2024–2028. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 6 do protokołu. 

 

P-kt 5c. 

W niniejszym punkcie Radny Jarosław Głowacki – Przewodniczący Komisji Planu, Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa oraz Radny Radosław Kupis - Przewodniczący Komisji 

Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji Rady Powiatu Łęczyckiego 

poinformowali, iż wspólnie obradujące Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt  uchwały  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

Powiatu Łęczyckiego, którego właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łęczycki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków stosunkiem głosów:  

-  Komisja Planu, Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa: 13 – za; 

- Komisja Edukacji, Kultury, Turystyki i Kultury Fizycznej oraz Promocji: 13 – za. 

Projekt uchwały w w/w sprawie został omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  przez 

Pana Karola Niewiadomskiego – Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Łęczycy.  
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W wyniku głosowania Rada Powiatu Łęczyckiego w obecności 17 radnych, jednogłośnie 

podjęła Uchwałę Nr VI/47/24 w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr LXXIII/362/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 20 marca 2024 roku w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Łęczyckiego, którego właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Łęczycki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Niniejsza uchwała znajduje się w załączniku nr 7 do protokołu. 

 

P-kt 6. 

W niniejszym punkcie Przewodniczący Rady Krzysztof Hopaluk poinformował, że nie 

wpłynęła na jego ręce żadna interpelacja.  

 

 

P-kt 7. 

W niniejszym punkcie Przewodniczący Rady Krzysztof Hopaluk poinformował, że wpłynęła 

petycja Radnej gminy Witonia dotycząca remontów dróg  i zostanie ona przekazana 

Zarządowi Powiatu do rozpatrzenia. Dodał również, że wszyscy Radni otrzymają do 

zapoznania się w dniu dzisiejszym na maila w/w pismo.  

Pan Starosta Janusz Mielczarek poinformował, że na poprzedniej sesji Radna Monika 

Twardowska oraz Radna Monika Kilar-Błaszczyk zwróciły uwagę, że nie otrzymały 

zaproszenia na otwarcie boisk w Zespole Szkół im. J. Grodzkiej w Łęczycy. Podkreślił, że 

musiał nastąpić błąd techniczny, bo zaproszenia były wysyłane i są na to potwierdzenia.  

Radna Beata Gawryszczak poruszyła temat pobocza przy drodze powiatowej między 

Balkowem a Piątkiem, przy rzece Strudze. Zaznaczyła, że jest tam bardzo duży uskok – 

różnica między asfaltem, a poboczem na bardzo krótkim odcinku. Pojawiły się tam znaki 

informujące, że ten uskok jest, ale należy zniwelować tą różnicę.  

Radny Sławomir Biniewicz wyszedł z wnioskiem do Przewodniczącego Rady, aby Radny 

Zbigniew Marczak otrzymywał informacje o posiedzeniach Komisji i mógł w nich 

uczestniczyć. Dodał, że można przygotować propozycję, aby przyjąć Radnego do tych 

Komisji jeśli wyrazi na to zgodę.  

Radny Zbigniew Marczak ponowił prośbę o naprawienie niezabezpieczonej kratki  

w miejscowości Góra Św. Małgorzaty, która stanowi zagrożenie w ruchu drogowym.  

Radna Monika Kilar Błaszczyk podkreśliła, że w dniu wczorajszym Pani Minister Zdrowia  

w jednym z udzielanych wywiadów poinformowała, że łączenie szpitali powiatowych jest 

nieuniknione. W związku z powyższym zapytała, czy były już na ten temat prowadzone 

rozmowy z ościennymi szpitalami.  

Pan Starosta Janusz Mielczarek poinformował, że sytuacja wszystkich szpitali w Polsce jest 

bardzo zła, rząd również ma tego świadomość i przygotowuje zasady reformy służby 

zdrowia. Dodał, że dwukrotnie uczestniczył w spotkaniu w w/w kwestii z Minister Zdrowia. 

Pierwszy raz na konferencji zorganizowanej w Warszawie, drugi raz podczas zebrania 

ogólnego Związku Powiatów Polskich, gdzie przyjechała z doradcami i osobami, które 

przygotowują tą reformę i Prezesami Narodowego Funduszu Zdrowia. Na chwilę obecną 

nie ma konkretów. Jednym z pomysłów jest tworzenie porozumień pomiędzy powiatami albo 

szpitalami, żeby skoordynować np. ofertę leczniczą, aby w jednym szpitalu nie powielały się 

te same usługi, co w drugim. Szpital przygotowuje plan naprawczy, aby w przypadku 
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wprowadzenia reformy być jednym z pierwszych szpitali, który sięgnie po możliwości do 

kapitalizowania szpitali.  

Radny Sławomir Biniewicz zapytał kiedy zostanie zakończona inwestycja jeżeli chodzi  

o pracownię rentgenowską?  

Pan Starosta Janusz Mielczarek poinformował, że jeżeli nie było żadnych przesunięć 

terminów to 15 listopada zostanie zakończony pierwszy etap prac.  

Radny Krzysztof Hopaluk dodał, że z informacji uzyskanych od Dyrektora Technicznego 

wynika, iż koniec I etapu jest przewidziany na 15 listopada br. Drugim etapem jest 

wprowadzenie aparatury, która jest nowo zakupiona. Jak wynika z pierwotnych informacji 

podanych 12 sierpnia – cały remont zostanie zakończony 30 listopada, jednak nie wiadomo 

w tej chwili, czy ten termin będzie generalnym otwarciem. Nie wszystko zależy od Dyrekcji, 

instalacja sprzętu zależy od firm, które go sprzedają.  

Radny Zbigniew Marczak dodał, że Pan Starosta wspomniał o realizowaniu planu 

naprawczego, który miał być zrobiony do końca września. W związku z powyższym zapytał 

kiedy on faktycznie powstanie. Jeżeli natomiast chodzi o dyskusję w kwestii nie 

uczestniczenia w posiedzeniu komisji to ponownie podkreślił, że nie został powiadomiony, 

a poza tym nie jest członkiem tych komisji. Podsumowując dodał, że nie komentuje byle 

czego wypowiadanego przez byle kogo.   

 

 

P-kt 8. 

Wobec wyczerpania porządku obrad  Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Hopaluk                

o godz. 10.07 zamknął  obrady VI Sesji Rady Powiatu dziękując wszystkim za przybycie                             

i  udział  w  posiedzeniu. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 Powiatu Łęczyckiego 

 

 

  Krzysztof Hopaluk 

Protokolant: 

Beata Jabłońska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


